
Jack Pot de LA RENTREE 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de LA RENTREE 2020

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michaud V. Theriault S. 2 47 330 283.00 52
2 Charest J. St-Amant M. 2 38 362 324.00 43
3 Sirois M. Cote J. 2 33 343 310.00 38
4 Picard E. Blanchette M. 2 -5 384 389.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Emmanuel Picard 1 33 200 200.00 25
2 Sebastien  Theriault 1 31 182 182.00 23
3 Martin Sirois 1 23 154 154.00 15
4 Veronique  Michaud 1 16 148 148.00 8
5 Joey Cote 1 10 189 189.00 2
6 Michel  St-Amant 1 8 180 180.00 0
7 Guy Chenard 1 6 189 189.00 -2
8 Amelie Deschenes 1 -25 142 142.00 -33

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sirois M. Cote J. 2 60 370 310.00 84
2 Michaud V. Theriault S. 2 37 320 283.00 61
3 Picard E. Blanchette M. 2 17 406 389.00 41
4 Charest J. St-Amant M. 2 17 341 324.00 41
5 Lechasseur C. Proulx D. 2 -24 290 0.00 0
6 Belanger  L. Despres M. 2 -49 237 0.00 -25

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Joey Cote 1 49 228 228.00 55
2 Guy Chenard 1 45 228 228.00 51
3 Amelie Deschenes 1 38 205 205.00 44
4 Veronique  Michaud 1 28 160 160.00 34
5 Michel  St-Amant 1 18 190 190.00 24
6 Martin Sirois 1 11 142 142.00 17
7 Sebastien  Theriault 1 9 160 160.00 15
8 Emmanuel Picard 1 7 174 174.00 13
9 Christiane Lechasseur 1 -6 147 147.00 0
10 Danielle Proulx 1 -18 143 143.00 -12
11 Pascal Paradis 1 -21 123 123.00 -15

Créé le 8/31/2020 par Lexer BW2 1/3 Copyright (c) 2020



Jack Pot de LA RENTREE 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

12 Linda Belanger 1 -44 113 113.00 -38
Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michaud V. Theriault S. 6 60 909 283.00 67
2 Picard E. Blanchette M. 6 48 1215 389.00 55
3 Belanger  L. Despres M. 6 46 904 0.00 53
4 Sirois M. Cote J. 6 42 972 310.00 49
5 Lechasseur C. Proulx D. 6 32 974 0.00 39
6 Charest J. St-Amant M. 6 21 993 324.00 28
7 Deschenes A. Hudon G. 6 -7 998 0.00 0
8 Paradis P. Canuel E. 6 -57 990 0.00 -50
9 Chenard G. St-Gelais M. 6 -61 1115 0.00 -54
10 Julien G. St-Pierre H. 6 -87 744 0.00 -80
11 Dion C. Dion P. 6 -100 905 0.00 -93
12 Murray J. Levesque M. 6 -246 975 0.00 -239

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Emmanuel Picard 3 68 569 189.67 70
2 Michel  St-Amant 3 47 563 187.67 49
3 Sebastien  Theriault 3 33 486 162.00 35
4 Veronique  Michaud 3 27 423 141.00 29
5 Joey Cote 3 22 559 186.33 24
6 Christiane Lechasseur 3 21 480 160.00 23
7 Martin Sirois 3 20 413 137.67 22
8 Linda Belanger 3 13 484 161.33 15
9 Danielle Proulx 3 11 494 164.67 13
10 Chloe Dion 3 -2 337 112.33 0
11 Ginette Julien 3 -15 462 154.00 -13
12 Mathis Blanchette 3 -20 646 215.33 -18
13 Guylaine Hudon 3 -25 479 159.67 -23
14 Johannie Charest 3 -26 430 143.33 -24
15 Michel St-Gelais 3 -64 563 187.67 -62
16 Hugues St-Pierre 3 -72 282 94.00 -70
17 Michael Levesque 3 -91 521 173.67 -89
18 Eric Canuel 3 -94 521 173.67 -92
19 Patrick Dion 3 -98 568 189.33 -96
20 Jimmy Murray 3 -155 454 151.33 -153

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de LA RENTREE 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Emmanuel Picard 5 108 943 188.60 0 35
2 Joey Cote 5 81 976 195.20 0 8
3 Sebastien  Theriault 5 73 828 165.60 0 0
4 Michel  St-Amant 5 73 933 186.60 0 0
5 Veronique  Michaud 5 71 731 146.20 0 -2
6 Guy Chenard 5 54 969 193.80 0 -19
7 Martin Sirois 5 54 709 141.80 0 -19
8 Amelie Deschenes 5 31 866 173.20 0 -42
9 Marc  Despres 4 28 544 136.00 0 -45
10 Pascal Paradis 4 16 592 148.00 0 -57
11 Christiane Lechasseur 4 15 627 156.75 0 -58
12 Johannie Charest 5 3 763 152.60 0 -70
13 Chloe Dion 3 -2 337 112.33 0 -75
14 Danielle Proulx 4 -7 637 159.25 0 -80
15 Ginette Julien 3 -15 462 154.00 0 -88
16 Guylaine Hudon 3 -25 479 159.67 0 -98
17 Linda Belanger 4 -31 597 149.25 0 -104
18 Mathis Blanchette 5 -48 1062 212.40 0 -121
19 Michel St-Gelais 3 -64 563 187.67 0 -137
20 Hugues St-Pierre 3 -72 282 94.00 0 -145
21 Michael Levesque 3 -91 521 173.67 0 -164
22 Eric Canuel 3 -94 521 173.67 0 -167
23 Patrick Dion 3 -98 568 189.33 0 -171
24 Jimmy Murray 3 -155 454 151.33 0 -228

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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